2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

TURISMO 5000
TOMADA DE TEMPO - TURISMO 5000
Qualifying (15:00 Time) started at 11:39:11

AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km
01/07/2017 11:35 .

BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(21) ANDERSON ANDRADE (17) WANDERLE| BERLANDA
1 1:52.662 +27.628 11:41:12.422 1 1:37.175 +3.652 11:53:30.483
2 1:25.660 +0.626 11:42:38.082 2 1:33.523 11:55:04.006
3 1:26.579 +1.545 11:44:04.661
4 1:25.034 11:45:29.695
5 1:25.802 +0.768 11:46:55.497
6 1:25.746 +0.712 11:48:21.243
7 1:25.969 +0.935 11:49:47.212
8 1:25.518 +0.484 11:51:12.730
(1) MAURICIO REUTER
1 1:52.887 +27.660 11:41:11.780
2 1:25.482 +0.255 11:42:37.262
3 1:25.474 +0.247 11:44:02.736
4 1:25.281 +0.054 11:45:28.017
5 1:46.879 +21.652 11:47:14.896
6 1:37.637 +12.410 11:48:52.533
7 1:25.227 11:50:17.760
8 1:25.347 +0.120 11:51:43.107
9 1:25.597 +0.370 11:53:08.704
(11) ARMIN KLIEWER
1 1:53.915 +28.553 11:41:20.033
2 1:26.099 +0.737 11:42:46.132
3 1:25.646 +0.284 11:44:11.778
4 1:25.480 +0.118 11:45:37.258
5 1:25.362 11:47:02.620
p6 2:20639  +1:04.277 11:49:32.259
7 1:33.070 +7.708 11:51:05.329
8 1:25.530 +0.168 11:52:30.859
9 1:25.398 +0.036 11:53:56.257
(28) MARCIO REUTER
1 1:52.303 +26.826 11:41:21.736
2 1:25.935 +0.458 11:42:47.671
3 1:26.554 +1.077 11:44:14.225
4 1:25.477 11:45:39.702
5 1:26.224 +0.747 11:47:05.926
6 1:25.552 +0.075 11:48:31.478
7 1:43.413 +17.936 11:50:14.891
8 1:26.616 +1.139 11:51:41.507
9 1:26.512 +1.035 11:53:08.019
(44) MARCO ANTONIO GARCIA
1 1:53.475 +27.949 11:41:20.703
2 1:26.251 +0.725 11:42:46.954
3 1:25.526 11:44:12.480
4 1:25.633 +0.107 11:45:38.113
5 1:26.104 +0.578 11:47:04.217
6 1:26.521 +0.995 11:48:30.738
7 1:26.801 +1.275 11:49:57.539
8 1:45.974 +20.448 11:51:43.513
9 1:25.893 +0.367 11:53:09.406
10 1:26.072 +0.546 11:54:35.478
(42) RICHARD A. HEIDRICH
1 1:49.624 +24.069 11:41:49.404
2 1:26.947 +1.392 11:43:16.351
3 1:25.955 +0.400 11:44:42.306
4 1:25.746 +0.191 11:46:08.052
5 1:25.555 11:47:33.607
6 1:26.155 +0.600 11:48:59.762
7 1:25.581 +0.026 11:50:25.343
8 1:25.973 +0.418 11:51:51.316
9 1:26.098 +0.543 11:53:17.414
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